
SST
Tube flexible thermorétractable

En dépit du soin apporté aux vérifications, nous ne pouvons garantir une absence totale d'erreur et ne saurions être tenus responsables des indications contenues.
09.02.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Caractéristiques
Caractéristiques Ininflammable selon les normes MVSS et UL 224
Couleur noir
Température min. -55 °C
Température max. 135 °C
Plage de température Température de rétraction 90 °C mini - 200 °C

maxi
Matériau Polyoléfine réticulée modifiée

Description
Tube flexible thermorétractable ininflammable à usage universel pour une protection supplémentaire contre les intempéries (par ex. accessoires
sous pression, en eau de mer).

Article
Désignation Ø intérieur Épaisseur de paroi Ø de contraction min. Taux de rétraction
 (mm) (mm) (mm)

SST 25
SST 38
SST 50

25,4
38,0
51,0

0,9
1,0
1,1

12,7
19,0
25,4

2:1
2:1
2:1


