

Caractéristiques

Caractéristiques	Ininflammable selon les normes MVSS et UL 224
Couleur	noir
Température min.	-55 °C
Température max.	135 °C
Plage de température	Température de rétraction 90 °C mini - 200 °C maxi
Matériau	Polyoléfine réticulée modifiée



Description

Tube flexible thermorétractable ininflammable à usage universel pour une protection supplémentaire contre les intempéries (par ex. accessoires sous pression, en eau de mer).

Article

Désignation	Ø intérieur (mm)	Épaisseur de paroi (mm)	Ø de contraction min. (mm)	Taux de rétraction
SST 25	25,4	0,9	12,7	2:1
SST 38	38,0	1,0	19,0	2:1
SST 50	51,0	1,1	25,4	2:1